
KRPS-9760 3-24t Č  J-2o1 7-o 1 ooTo-VZ
kátor VZ: T0O2l 17 NO0O51 523 Poč et listů :  6

Pří lohy: 1/1

KUPNl SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona ó.8912012 Sb., obč anský zákoní k,
v platné m znění  (dále jen ,,obč anský zákoní k" a ,,sm| ouva")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami smlouva
tohoto znění :

Eurosys s.r.o.

zastoupená.

sí dlo:

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

Telefon.

e-mail.

Zapsána v obchodní m
Vlož ka 1'1082.

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Č eská republika - Krajské

Zastoupená:

sí dlo.

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

Telefon:

e-mail.

(dále jen ,,kupují cí ")

cl. l.

Smluvní  strany

Josefem Podrábským, jednatelem společ nosti,

Mostecká č p. 22719, 412 01 Litoměřice

25008366

cZ25008366

rejstří ku vedeným Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C,

ředitelství  policie Středoč eské ho kraje

mjr. Gabrielou [ _upač ovou - vedoucí  odboru technické

ochrany Krajské ho ředitelství  Policie Středoč eské ho kraje

Na Baní ch 1535, 'l56 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481

Cz75151481



4
l.

2

č l. ll.
Předmět smlouvy

prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu bezkontaktní  č teč ky a kryty
ní ž e podrobně specifikované . předmětem smlouvy je rovněž

dokumentace (návod k použ ití ) popř. certifikátů  ke zbož í  v č eské m

,,dokumentace").

(dále jen ,,zbož í "),

dodání  nezbytné

jazyce (dále jen

KuPují cí  se zavazuje, v pří padě naplnění  podmí nek smlouvy, zbož í  a dokumentaci převzí t
a uhradit kupní  cenu prodávají cí mu.

Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní  urč ení :

Bezkontaktní  č teč ka - ASR/CEM-603 (20 ks).
Kryt č teč ky - 8-605 (40 ks).

ZboŽÍ  musí  být nePouž í vané , funkč ní , nerenovované , kompletní  a homologované  pro
Č eskou republiku,

b) Kvantitativní  urč ení :

PoČ et kusŮ zboŽÍ  uvedený pří loze č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy,

Představuje maximální  mnoŽstvÍ , jeŽ je kupují cí  oprávněn odebrat na základě té to
smlouvY, KuPují cí  není  povinen odebra|  zbož í  vcelé m rozsahu pří lohy č . 1, ale jen
v rozsahu, kteni mu umož ní jeho rozpoč tové  zdroje,

1"

2.

3"

cl. l! l.

Kupní  cena

Cena stanovena bez DPH ve výš i

DPH 21%  ve výš i

cELKEM

Slovy: Jednostoosmtisí cdvěstěsedmdesát korun

89.480,00 Kč

18.790,80- Kč

,t08.270,80 Kč

č eských a 80/100.

4. Cena zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí

pojiš tění m, clem, předání m a převzetí m zbož í .
pří pustnou.

zbož í , jeho skladování m, dopravou,

Stanovená cena je cenou nejvýš e



cl. !V.

Doba a mí sto plnění

1. Prodávají cí je povinen dodat smluvené  zbož í  na své  náklady do 10 dnů  od oboustranné ho

podpisu smlouvy.

2. Mí stem plnění je:

a) Krajské  ředitelství  policie Středoč eské ho kraje, odbor technické  ochrany SKPV, Na

Baní ch 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav.

3. Dodávka zbož í  je splněna jeho převzetí m oprávněným zaměstnancem kupují cí ho, kterým

je.

a) nprap. Mgr. Barbora Herrmannová - odbor technické  ochrany SKPV Krajské ho

ředitelství  policie Středoč eské ho kraje. tel. č .

b) por. Bc. Maňin Turek - odbor technické  ochrany SKPV Krajské ho ředitelství  policie

Středoč eské ho kraje, tel. č .

4, Za datum dodání  smluvené ho zbož í  se považ uje den, ve které m převezme kupují cí  zbož í

od prodávají cí ho. Převzetí  bude prokázáno datovaným podpisem na které mkoliv prů vodní m

dokladu.

5. Kupují cí  se stává vlastní kem zbož í , v okamž iku jeho předání  prodávají cí m. Smluvní  strany

si mohou pí semně dojednat, ž e kupují cí  se stává vlastní kem zbož í  před jeho předání m

nebo později po předání .

č l. v.

Platební  podmí nky

1. Prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní  cenu až  po dodání  a potvrzení  převzetí  zbož í

kupují cí m a fakturu vystaví do 5 dnů  po dodání  zbož í ,

2. Faktura je splatná do 2.1 dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.

3, Faktura musí  obsahovat nálež itosti podle § 435 zákona ó. 8912012 Sb., obč anský zákoní k

a nálež itosti podle § 28 a § 29 zákona ó.23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění

pozdějš í ch předpisů .

4. Faktura se považ uje za proplacenou okamž ikem odepsání  fakturované  óástky z ú č tu

kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.



5, Kupují cí  není  v prodlení  s placení m fakturované  óástky, jestliž e vrátí  fakturu prodávají cí mu

do 5 dnů  od její ho doruč ení  proto, ž e faktura obsahuje nesprávné  ú daje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkré tní  dů vody je kupují cí  povinen uvé st zároveň s vrácení m

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupují cí ho ve dvou vyhotovení ch, Nebude-li

faktura označ ena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotovení ch,

je kupují cí  oprávněn j i vrátit prodávají cí mu, aniž  by se tí mto dostal do prodlení  s její

splatností . U nové  nebo opravené  faktury běž í  nová lhů ta splatnosti.

6. Zálohu kupují cí  neposkytuje.

7. Vpří padě, ž e bude prodávají cí  ke dni zdanitelné ho plnění  zveřejněn podle § 106a zákona

č .235t20o4 Sb., o dani z přidané  hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný ÚČ et,

než  je uveden v,,Registru plátců  DPH" podle § 109a zákona č .23512004 Sb., o dani

z přidané  hodnoty, kupují cí  uhradí  prodávají cí mu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a ú hradu daně provede dle § 109a zákona č .23512004 Sb,, o daniz přidané  hodnoty.

cl. Vl,

Podstatné  poruš en í  smlouvy

Smluvní  strany pokládají za podstatné  poruš ení  smlouvy:

1. Dodání  takové ho zbož í , které  neodpoví dá pož adované  specifikaci, dle č l. ll. té to smlouvy,

popř. dodání  zbož í , které  nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zaří zení m kupují cí ho,

se kterým mělo být už í váno,

2, nedodání  zbož í  ani do 10 dnů  po uplynutí  dodací  lhů ty,

3. nedodání  náhradní ho zbož í  podle záruč ní ch podmí nek do 15 dnŮ po vrácení  vadné ho

zbož í .

cl. Vll.

Záruka

prodávají cí  prohlaš uje, ž e zaruč uje dohodnuté  vlastnosti zbož í  podle záruč ní ch podmí nek,

a to po dobu 24 měsí ců .

Reklamace v zárué ní době bude zajiš těna prodávají cí m na organizač ní m č lánku kupují cí ho.

Prodávají cí je povinen započ í t reklamač ní  ú kony do 2 dnů  od výzvy kupují cí ho.

Nebude-li započ ata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění  pož adované

záruóní  vady v dohodnuté  době, má kupují cí  právo na dodání  nové ho materiálu za materiál

reklamovaný, stejné  kvality a stejné ho výrobce.

2.

3.

4



č l. vlll.

Smluvní  pokuta a ú roky z prodleni

1, Nedodá-li prodávají cí  zbož í  do uplynutí  dodací  lhů ty, zaplatí  kupují cí mu smluvní  pokutu ve

výš i 0,2 oÁ zceny nedodané ho zbož í  zakaž dý, byt'izapoč atý, den prodlení ;  zaplacení m

smluvní  pokuty není  dotč en nárok kupují cí ho na náhradu š kody v č ástce převyš ují cí

zaplacenou smluvní  pokutu.

2. Nezaplatí -| i kupují cí  kupní  cenu vč as, je povinen zaplatit prodávají cí mu ú rok z prodlení  ve

výš i 0,05 oÁ z dluž né  óástky bez DPH za kaž dý, byt' i započ atý, den prodlení ,

č l. lx.

Odstoupení  od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se ří dí  ustanovení m § 2106 a násl, obč anské ho zákoní ku.

2, Kupují cí  je té Ž oprávněn odstoupit od smlouvy z dů vodu probí hají cí ho insolvenč ní ho ří zení

vů č i prodávají cí mu.

3. Úeinry odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu vů le

odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. Odstoupení  od smlouvy se nedotýká

zelmé na nároku na náhradu š kody a smluvní  pokuty.

č l. x.

závé reěná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

2. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za jednostranně

nevýhodných podmí nek,a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

3. Tato smlouva mŮž e být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou souč ástí  té to

smlouvy,

4. Postoupení  pohledávky vzniklé  z té to smlouvy je mož né  pouze na základě pí semné ho

souhlasu kupují cí ho,

5. Smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  postoupení  práv a povinností  ze smlouvy nebo její

Č ásti, ve smyslu § 1895 obč anské ho zákoní ku třetí  osobě, je mož né  jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřené m ve smyslu odst. 3, č l. X. té to smlouvy.



6,

7,

Z dŮvodŮ právní  j istoty smluvní  strany prohlaš ují , ž e jejich závazkový vztah založ ený touto

sm| ouvou se ří dí č eským právní m řádem, zejmé na obč anským zákoní kem.

Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  té to smlouvy

budou řeŠ eny smí rnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nými

obecnými soudy.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy na veřejně pří stupné m elektronické m

poňálu.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž  1 obdž í  prodávají cí

a 2 kupují cí .

Pří loha Č . 1 - ,,Specifikace" se skládá z jedné  strany a je nedí lnou souč ástí té to smlouvy.

Za prodávají cí ho:

8.

10.

T-t:

Za kupují cí ho:

Y Praze,On",0..1' .!.5 2I1V

/

mjr. Gabrigia Lupač ová
u

V Litom

Ť ffi* ,ffiájlffi
r6i'fi&š ů -mĎ]d ;  ózz500s3s6

6



Pří loha č . 1 k č .j, :  KRPS-97 6Q3-24t2O17 -O1 OOT O-VZ

SPEClFlKACE:

Cteč ka bezkontaktní  - 20 ks

Typ č teč ky

Technologie

pracovní  frekvence

Napájecí  napětí

Odběr

Výstupní formát

Max. č tecí dosah

LED dioda

Bzuč ák

Krytí

Pracovní teplota

Relativní  vlhkost

použ ití v exterié ru

Rozměry - výš ka

Rozměry - š í řka

Rozměry - hloubka

Kompatibilní  karta

Kompatibilní  pří věsek

Kompatibilní  nalep, TAG

bezkontaktní

lndala (kompatibilita s prů kazy Policie Č R)

125 kH'z

4 - 16 Vss

65 mA

Wiegand /  ABA Track ll

12 cm

3-stavová (volitelně)

ano

lP 66

-35 - 65 "C

0-95%

ano

114 mm

43 mm

20 mm

ASC 121T, lS0-30+

ASK 116T

FlexTag

Krvt č teč kv - 40 ks

- Š iroký, 40 ks Č ernýlbé ž ový (na poměru barevné ho provedení  nezálež í ),musí  být
kompatibilní  se č teč kou.


